
SO 100 - Komunikace - ZL č.14 Větev č.5 - Zemní práce -Omezený prostor- Ruční výkop

Popis cenová úroveň

přípočet odpočet

Náklady soupisu celkem -9 282,5084 012,50

1

12 122351304 M3 -58,750 SoD

C12 58,750

12 122311101 M3 58,750 URS 2024/2

Původní cena SOD bez DPH

Dodatek č.1 - Soupis ZL a kalkulace ceny 
stavba č. 3119 - TV Čakovice, etapa 0043 - Na Kačence - oblast 2
Objekt:

Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně v 
omezeném prostoru
"vozovka dlažba" 50*2,5*0.47
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 ručně v 
omezeném prostoru

PČ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



SO 100 - Komunikace - ZL č.15-Zvětšení rozsahu pokládky ZD místo živice

PřípočetOdpočetPopis MJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -18 368,00 -93 070,00 74 702,00

5 Komunikace
48 573191111A Postřik infiltrační kationaktivní emulzí M2 SoD

A48 "vozovka asfalt" 82

49 573231107A Postřik živičný spojovací ze silniční emulze M2 SoD
"vozovka asfalt" 82A49

50 577134111A Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm M2 -82,000 SoD

A50 "vozovka asfalt" 82 82,000

51 577165112A Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm -82,000M2 SoD

"vozovka asfalt" 82 URS 24/IIA51 82,000

56 596212220 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm M2 82,000 URS 24/II

57 59245228R betonová dlažba tl. 80 mm M2 82,000

Původní cena SOD bez DPH

-82,000
82,000

-82,000
82,000

Dodatek č.1 - Soupis ZL a kalkulace ceny 
stavba č. 3119 - TV Čakovice, etapa 0043 - Na Kačence - oblast 2
Objekt:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Kód



Příloha č. 4: Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Specifikace díla a kalkulace ceny podle budoucích správců – provozovatelů 

Číslo 

a název objektu 

Celková 

cena díla 

dle objektů 

Ze sl. 2 rozdělení ceny díla dle budoucích správců – provozovatelů 

(uvést pouze správce, týkající se konkrétní stavby) 

MČ THMP      

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

SO 100 - Komunikace a 

zpevněné plochy  
8 171 620,41 Kč  8 171 620,41 Kč        

SO 400 – Veřejné osvětlení  966 903,46 Kč   966 903,46 Kč       

SO 401 - Přeložky 

sdělovacích vedení  
0,00 Kč         

SO 402 – Vedení PRE  0,00 Kč         

VON – Vedlejší a ostatní 

rozpočtové náklady  
275 638,76 Kč  243 988,72 Kč  31 650,04 Kč       

Celkem zákl. cena  9 414 162,63 Kč  8 415 609,13 Kč 998 553,50 Kč       

DPH 21 % 1 976 974,15 Kč  1 767 277,92 Kč  209 696,23 Kč       

Cena stavby vč. DPH 11 391 136,78 Kč  10 182 887,05 Kč  1 208 249,73 Kč       


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková


		2025-05-12T21:51:10+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:05+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:05+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:10:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:31+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:30+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:14:38+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:13:27+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:51:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:53:55+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:11+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:15:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:17+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:18+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:15:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:17:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:54:48+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:15+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:20:40+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:34+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:55:50+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:16:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:23:13+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:52:53+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:15+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:19+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:25:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:56:55+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:36+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:17:51+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:27:06+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:13+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:56:56+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:18:41+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:28:54+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:30+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:13+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:30:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:57:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:57:40+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:19:46+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:33:56+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:03+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:01+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:36:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:19+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:19+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:20:54+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:40:51+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:58:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:21:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:43:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:58:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:00+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T15:45:00+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T21:59:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:22:34+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:00:17+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:26:35+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T12:59:49+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:10+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:02:22+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:23:43+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:11:57+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:26+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:24+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:17+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:20:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:27:50+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:00:43+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:24:52+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:22:31+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:11+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:23+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:24:20+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:28+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:20+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:25:57+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:26:19+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:28:46+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:01:41+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:26:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:34:18+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:04+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:03+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:06+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:37:12+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:29:23+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:02:21+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:27:39+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:39:01+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-16T10:13:07+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-16T10:19:22+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-16T10:33:44+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:41:24+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:01+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:00+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:28:47+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:42:59+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:20+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:03:35+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:26+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:46:30+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:36+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:09+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:29:59+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:48:21+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-12T22:30:54+0200
	Ing. Milan Železný


		2025-05-13T13:04:39+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-13T13:30:31+0200
	Petr Coufal


		2025-05-16T14:50:39+0200
	Rostislav  Walica


		2025-05-29T10:21:50+0000


		2025-05-30T12:17:08+0200
	Ing. Jiří Pospíšil


		2025-05-30T13:04:43+0200
	Eva Smolíková




